
258675-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 258675-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Dostawa energii elektrycznej
OJ S 85/2024 30/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Siechnice
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej
Opis: Dostawa energii elektrycznej
Identyfikator procedury: 80d61b42-b46c-434b-a5a6-5c9d1b4c4433
Poprzednie ogłoszenie: 91439-2024
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.7.2024.M.M.
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jana Pawła II 12  
Miejscowość: Siechnice
Kod pocztowy: 55-011
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Siechnice

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 15 266 024,34 PLN

Informacje ogólne
Zaproszenie do ubiegania się o zamówienie jest zamknięte
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej
Opis: Dostawa energii elektrycznej
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.7.2024.M.M.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/258675-2024


258675-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Ilość: 22 282 kilowatogodzina

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jana Pawła II 12  
Miejscowość: Siechnice
Kod pocztowy: 55-011
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 15 266 024,34 PLN

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Podstawa przyznania punktów w kryterium "cena" będzie cena oferta brutto podana 
przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Siechnice

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 11 230 228,80 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Veolia - 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001



258675-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wartość wyniku: 11 230 228,80 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP/19/2024
Data wyboru zwycięzcy: 09/04/2024
Data zawarcia umowy: 23/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 13 985 868,47 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 18 582 017,87 PLN

8. Organizacje

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5213589769
Adres pocztowy: UL.Puławska 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-566
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: magdalena.sztuba@veolia.com
Telefon: 724444789
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: OpenNexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 301196705
Adres pocztowy: B. Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: kontakt@opennexus.com
Telefon: 881 766 655
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Gmina Siechnice
Numer rejestracyjny: 931935129
Departament: Biuro Zamówień Publicznych i Umów
Adres pocztowy: Jana PawłaII 12  
Miejscowość: Siechnice
Kod pocztowy: 55-011

mailto:magdalena.sztuba@veolia.com
mailto:kontakt@opennexus.com


258675-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych i Umów
E-mail: zp@umsiechnice.pl
Telefon: 717860978
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 548 77 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b67ce55f-94aa-4f3f-82af-b76660b29448 - 02
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2024 11:37:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 258675-2024
Numer wydania Dz.U. S: 85/2024
Data publikacji: 30/04/2024

mailto:zp@umsiechnice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice
http://www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice
mailto:uzp@uzp.gov.pl

